sénégalais.

(B) Aux termes de l’appel d’offres, le Vendeur a conclu un
contrat d’achat d’électricité avec la Société d’Electricité du
Sénégal (SENELEC), une société anonyme à participation
publique majoritaire de droit sénégalais, au capital social de
cent soixante-quinze milliard deux cent trente-six millions
trois cent quarante mille (175 236 340 000) francs CFA, ayant
son siège social au 28, rue Vincens BP 93 Dakar, Sénégal,

immatriculée au RCCM de Dakar sous le numéro SN-
DKR-84-B-30, NINEA 00140012G3, (l’«Acheteur» ou
 « SENELEC ») le 14  novembre 2018, portant sur la vente de
l’énergie électrique produite dans le cadre du Projet (ledit